SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA

Rua Geraldo Ramalho, nº 33, Centro — Santana do Araguaia, Pará, Brasil — CEP 68560-000

Telefones: (94) 2101-5937/5936 — E-mail: iea@unifesspa.edu.br

Edital Nº 08/2022/IEA/UNIFESSPA

Resultado Final - 2021.4
Programa de Monitoria Geral 2022

Vagas Remanescentes

O IEA Instituto de Engenharia do Araguaia torna público  Resultado Final da seleção interna de monitores, vagas remanescentes,conforme  reabertura de

inscrições referente ao Edital 01/2022/IEA e Edital 04/2022/IEA do Programa de Monitoria Geral 2022, período letivo 2021.4

MONITORIA GERAL 2022

Curso

Componentes

Curriculares

Vagas Atendidas

Bolsas/voluntários

Comissão

Resultado

A
C

N Q I Pc
D

 Bolsas Voluntários

Licenciatura em

Matemática

Matemática

Financeira

1/

1

Me. Helves Belmiro

da Silveira

Prof. Convid:

Não houve

inscritos

______________

Não houve

inscritos

__________

mailto:iea@unifesspa.edu.br

Engenharia

Civil

Hidráulica

  1/

1

Me. Karoline Borges

Prof. Convid: Me.

Mateus Gonçalves de

Oliveira

Douglas Alencar

de Barros

   Aprovado

Não houve inscritos

------------------

Santana do Araguaia- PA 02/03/2022

Carlos Maviael de Carvalho

Diretor Geral do IEA